

**Årsredovisning för**  
**Hegmegi Partner AB**

556826-1340

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Zsolt Hegmegi  
Styrelseledamot

Jönköping 2023-12-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hegmegi Partner AB, 556826-1340, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installation, reparation och försäljning av butikslarm och maskiner samt konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling.

Bolaget bedriver även verksamhet under bifirman HP's Butiksservice.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	9 036	12 495	13 473	9 400
Resultat efter finansiella poster	1 830	1 901	1 961	580
Soliditet %	58,8	57,9	49	36

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på att har kunderna minskat inköpen i och med konjunkturläget

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 140 206	1 532 183
Balanseras i ny räkning		1 532 183	-1 532 183
Utdelning		-1 866 900	
Årets resultat			1 606 966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>805 489</b>	<b>1 606 966</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	805 489
Årets resultat	1 606 966
<b>Summa</b>	<b>2 412 455</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 412 455
<b>Summa</b>	<b>2 412 455</b>

### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023120809832

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 036 176	12 494 752
Övriga rörelseintäkter		5 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 041 176</b>	<b>12 494 752</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 561 365	-6 323 373
Övriga externa kostnader		-1 579 721	-1 832 078
Personalkostnader	2	-2 695 220	-2 476 018
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 369	-14 120
Övriga rörelsekostnader		-118 543	-103 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 992 218</b>	<b>-10 749 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 048 958</b>	<b>1 745 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		787 262	896 020
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		416	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-729 695
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 385	-11 227
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>781 293</b>	<b>155 098</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 830 251</b>	<b>1 900 717</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 830 251</b>	<b>1 900 717</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-223 285	-368 534
<b>Årets resultat</b>		<b>1 606 966</b>	<b>1 532 183</b>

2023120809833

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 425	35 300
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 425</b>	<b>35 300</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 213 587	2 396 325
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 213 587</b>	<b>2 396 325</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 351 012</b>	<b>2 431 625</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		822 926	831 877
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>822 926</b>	<b>831 877</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		816 928	1 065 304
Övriga fordringar		242 206	1 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 949	45 804
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 172 083</b>	<b>1 112 461</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		844 409	325 704
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>844 409</b>	<b>325 704</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 839 418</b>	<b>2 270 042</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 190 430</b>	<b>4 701 667</b>

2023120809834

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		805 489	1 140 206
Årets resultat		1 606 966	1 532 183
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 412 455</b>	<b>2 672 389</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 462 455</b>	<b>2 722 389</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		558 006	770 845
Skatteskulder		0	32 612
Övriga skulder		775 194	590 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 775	585 231
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 727 975</b>	<b>1 979 278</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 190 430</b>	<b>4 701 667</b>

2023120809835

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	155 608	155 608
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	139 494	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>295 102</b>	<b>155 608</b>
Ingående avskrivningar	-120 308	-106 188
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-37 369	-14 120
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-157 677</b>	<b>-120 308</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>137 425</b>	<b>35 300</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 396 325	3 200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-1 182 738	0
Bortskrivna fordringar	0	-729 695
Omklassificeringar	0	-73 980
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 213 587</b>	<b>2 396 325</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 213 587</b>	<b>2 396 325</b>

## Underskrifter

Jönköping



2023-12-01

Zsolt Hegmegi  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-01

Frejs Revisorer AB



Per-Anders Pettersson  
Auktoriserad revisor
